Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

03.10.2024 г. №653

Об участии в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по
математике

В соответствии с приказом МБОУ СОШ № 1 от 06.09.2024 г. № 538 «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-
2025 учебном году» и в целях формирования интеллектуальных способностей
и расширения кругозора обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Учителям математики, классным руководителям 4-х классов

Лосеевой Т.Б., Князевой С.С.;
1.1 организовать 17 октября 2024 г. на базе МБОУ СОШ № 1 (кабинеты

318/320,) участие обучающихся 4-6 классов (приложение 1) в школьном этапе
всероссийской олимпиады школьников по математике (далее -  Олимпиада)
согласно расписанию (приложение 2);

1.2 организовать 18 октября 2024 г. на базе МБОУ СОШ № 1 (кабинеты
318/320,) участие обучающихся 7-11 классов (приложение 1) в школьном
этапе всероссийской олимпиады школьников по математике (далее -
Олимпиада) согласно расписанию (приложение 2);

1.3 проинформировать родителей (законных представителей)
обучающихся об участии в Олимпиаде детей;

2. Классным руководителям 4-11 классов освободить детей от занятий
на время проведения Олимпиады, оповестив педагогов-предметников о
местонахождении обучающихся.

3. Заместителю директора по АХЧ Новиковой О.В.:
3.1 обеспечить благоприятные условия для проведения олимпиады;
3.2 скорректировать расписание с учетом проведения олимпиады.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1 В.В. Мещуров

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ № 1

от 03.10.2024 г. №653

Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по математике

Фамилия Имя Отчество Класс Наставник
Боринских Иван Дмитриевич 4"а" Лосеева Татьяна Борисовна
Белина Елизавета Васильевна 4"а" Лосеева Татьяна Борисовна
Будусова Анастасия Романовна 4"а" Лосеева Татьяна Борисовна
Войцехович Дарья Николаевна 4"б" Князева Светлана Сергеевна
Гришин Матвей Александрович 4"б" Князева Светлана Сергеевна
Жданов Станислав Иванович 4 "б" Князева Светлана Сергеевна
Жданова Полина Сергеевна 4"б" Князева Светлана Сергеевна
Иванов Данил Александрович 4 " а " Лосеева Татьяна Борисовна
Кичигина Василиса Никитична 4"а" Лосеева Татьяна Борисовна
Козлов Михаил Васильевич 4"а" Лосеева Татьяна Борисовна
Крамарова Варвара Алексеевна 4"а" Лосеева Татьяна Борисовна
Лыкасов Артём Алексеевич 4"б" Князева Светлана Сергеевна
Малкова Анна Эдуардовна 4"б" Князева Светлана Сергеевна
Нагаева Валерия Алексеевна 4"б" Князева Светлана Сергеевна
Ничкова Алиса Александровна 4"а" Лосеева Татьяна Борисовна
Россихина Ева Никитична 4"а" Лосеева Татьяна Борисовна
Рыбакина Виктория Андреевна 4"б" Князева Светлана Сергеевна
Собянина Елизавета Евгеньевна 4"а" Лосеева Татьяна Борисовна

Фамилия Имя Отчество Класс Наставник
Агейчик Анастасия Николаевна 5" в" Громова Евгения Станиславовна
Анфиногенова Кира Максимовна 5"а" Филатова Наталья Алексеевна
Бежовский Сергей Сергеевич 5"в" Громова Евгения Станиславовна
Белоконь Екатерина Александровна 5"а" Филатова Наталья Алексеевна
Ильиных Александр Владимирович 5"б" Громова Евгения Станиславовна
Ильиных Максим Алексеевич 5"в" Громова Евгения Станиславовна
Кожан Линда Алексеевна 5"б" Громова Евгения Станиславовна
Лучка Алеся Романовна 5"в" Громова Евгения Станиславовна
Мальцев Артем Максимович 5"б" Громова Евгения Станиславовна
Мелкомукова Варвара Захаровна 5"б" Громова Евгения Станиславовна
Наголов Марк Андреевич 5"а" Филатова Наталья Алексеевна
Нюрнберг Эмилия Александровна 5"а" Филатова Наталья Алексеевна
Паршаков Иван Алексеевич 5"б" Громова Евгения Станиславовна
Попов Николай Николаевич 5"а" Филатова Наталья Алексеевна
Поскочинов Матвей Алексеевич 5" в" Громова Евгения Станиславовна
Пугачев Лев Александрович 5"б" Громова Евгения Станиславовна
Собянина Софья Александровна 5 "б" Громова Евгения Станиславовна
Шеффер Владислав Эдуардович 5"б" Громова Евгения Станиславовна

Фамилия Имя Отчество Класс Наставник
Баженов Денис Юрьевич 6"б" Соловьева Инна Николаевна
Барабанова Мария Андреевна 6"в" Плотникова Людмила Викторовна
Боринских Вадим Дмитриевич 6"б" Соловьева Инна Николаевна
Войцехович Александра Николаевна б"б" Соловьева Инна Николаевна
Горшкова Юлия Ивановна 6 "а" Филатова Наталья Алексеевна
Ильин Артем Владимирович 6"а" Филатова Наталья Алексеевна
Кордюкова Диана Александровна 6"в" Плотникова Людмила Викторовна
Михайлова Марина Николаевна 6"б" Соловьева Инна Николаевна
Морозов Богдан Евгеньевич 6"в" Плотникова Людмила Викторовна
Нечаев Никита Алексеевич 6"б" Соловьева Инна Николаевна
Никулина Валерия Сергеевна 6"в" Плотникова Людмила Викторовна
Новиков Даниил Артёмович 6"а" Филатова Наталья Алексеевна
Оносов Дмитрий Романович 6"б" Соловьева Инна Николаевна
Подвинцев Михаил Андреевич б"а" Филатова Наталья Алексеевна
Понятое Тимофей Викторович 6"в" Плотникова Людмила Викторовна
Терехов Михаил Владимирович 6"б" Соловьева Инна Николаевна
Урсаки Никита Олеговна 6пв" Плотникова Людмила Викторовна
Черепанов Ярослав Андреевич б"б" Соловьева Инна Николаевна

Фамилия Имя Отчество Класс Наставник
Ермаков Павел Сергеевич 7"в" Филатова Наталья Алексеевна
Жуков Данил Андреевич 7"а" Филатова Наталья Алексеевна
Нагаева Валерия Евгеньевна 7"б" Филатова Наталья Алексеевна
Симонова Мария Андреевна 7"в" Филатова Наталья Алексеевна
Черепанов Никита Сергеевич 7"б" Филатова Наталья Алексеевна

Фамилия Имя Отчество Класс Наставник
Баженова Анастасия Игоревна 8"а" Соловьева Инна Николаевна
Ватлин Александр Максимович 8"б" Соловьева Инна Николаевна
Гордиенко Максим Андреевич 8"а" Соловьева Инна Николаевна
Климов Ярослав Сергеевич 8"а" Соловьева Инна Николаевна
Кучков Иван Андреевич 8 В Громова Евгения Станиславовна
Кушова Евгения Николаевна 8"а" Соловьева Инна Николаевна
Мальцев Владислав Сергеевич 8 "а" Соловьева Инна Николаевна
Мальцев Никита Сергеевич 8"а" Соловьева Инна Николаевна
Мальцева Мария Дмитриевна 8 В Громова Евгения Станиславовна
Парахин Егор Георгиевич 8"а" Соловьева Инна Николаевна
Сальникова София Алексеевна 8 В Громова Евгения Станиславовна
Симонова Ульяна Алексеевна 8"а" Соловьева Инна Николаевна
Цитцер Георгий Андреевич 8"б" Соловьева Инна Николаевна
Черепанов Илья Николаевич 8"б" Соловьева Инна Николаевна
Югова Юлия Александровна 8 В Громова Евгения Станиславовна

Фамилия Имя Отчество Класс Наставник
Бородина Ксения Дмитриевна 9"б" Громова Евгения Станиславовна
Вурченкова Алена Юрьевна 9"б" Громова Евгения Станиславовна
Горшкова Надежда Константиновна 9"б" Громова Евгения Станиславовна
Данченко Степан Михайлович 9"б" Громова Евгения Станиславовна
Иванова Софья Александровна 9"б" Громова Евгения Станиславовна
Лыкасова Карина Романовна 9"а" Громова Евгения Станиславовна
Нюрнберг Ульяна Александровна 9"а" Громова Евгения Станиславовна
Огоньян Арсений Алексеевич 9"а" Громова Евгения Станиславовна
Собянина Александра Евгеньевна 9"б" Громова Евгения Станиславовна
углицких Дарья Витальевна 9"а" Громова Евгения Станиславовна
Шеффер Александра Витальевна 9"а" Громова Евгения Станиславовна
Южанинов Арсений Сергеевич 9"а" Громова Евгения Станиславовна

Фамилия Имя Отчество Класс Наставник
Дмитриева Екатерина Леонидовна 10 а Шушакова Галина Николаевна
Кичигин Степан Андреевич 10 а Шушакова Галина Николаевна
Кордюков Данил Александрович 10 а Шушакова Галина Николаевна
Ничков Данил Александрович 10 а Шушакова Галина Николаевна
Пестова Валерия Сергеевна 10 а Шушакова Галина Николаевна
Собянина Полина Николаевна 10 а Шушакова Галина Николаевна
Степченко Виктория Алексеевна 10 а Шушакова Галина Николаевна
Сырчикова Арина Вячеславовна 10 а Шушакова Галина Николаевна
Яборова Елизавета Сергеевна 10 а Шушакова Галина Николаевна

Фамилия Имя Отчество Класс Наставник
Кононов Максим Андреевич 11"а" Филатова Наталья Алексеевна
Стрельников Марк Романович 11"а" Филатова Наталья Алексеевна

Приложение 2
к приказу МБОУ СОШ № 1

от 03.10.2024 г. №653

Расписание проведения олимпиады по математике

Классы Время
проведения

Количество
чел.

Дата проведения Длительность
(мин)

4-е классы, 09:30 18 17.10.2024 60 мин
5 а класс 5 60 мин

56, 5в классы, 10:30 13 17.10.2024 60 мин
6-е классы 18 90 мин
7-е классы 09:30 5 18.10.2024 90 мин
8-е классы 15 90 мин
9-е классы 11:30 12 18.10.2024 120 мин
10-е классы 11:30 9 120 мин
11-е классы 11:30 2 120 мин